



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2022 г. № 270
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 02.03.2020 г. № 72

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в комплексный план мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Челябинской области на 2020 - 2023 годы, утвержденный постановлением Губернатора Челябинской области от 02.03.2020 г. № 72 «О комплексном плане мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Челябинской области на 2020 - 2023 годы» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 3 марта 2020 г.; 18 марта 2021 г.; 18 июня 2021 г.), следующие изменения:

в разделе I:

в пункте 13 слова «Челябинский филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Центральная научно-методическая ветеринарная лаборатория» (далее именуется - Челябинский филиал ФГБУ ЦНМВЛ) (по согласованию);» заменить словами «Челябинская испытательная лаборатория федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр охраны здоровья животных» (далее именуется – Челябинская испытательная лаборатория ФГБУ «ВНИИЗЖ») (по согласованию);»;

в пунктах 16, 20 слова «Челябинский филиал ФГБУ ЦНМВЛ (по согласованию);» заменить словами «Челябинская испытательная лаборатория ФГБУ «ВНИИЗЖ» (по согласованию);»;

в пункте 35 раздела II слова «Челябинский филиал ФГБУ ЦНМВЛ (по согласованию);» заменить словами «Челябинская испытательная лаборатория ФГБУ «ВНИИЗЖ» (по согласованию);»;

в пункте 41 раздела IV слова «Челябинский филиал ФГБУ ЦНМВЛ

(по согласованию);» заменить словами «Челябинская испытательная лаборатория ФГБУ «ВНИИЗЖ» (по согласованию);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



А.Л. Текслер